Adresa:  Kaplířova 9, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:   70883378   

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

zastoupený:  

(dále jen "obdarovaný") 

I. 

1. Dárce prohlašuje, že na základě této smlouvy poskytne obdarovanému finanční částku 

ve výši 2 800 000 Kč (slovy: dva miliony osm set tisíc korun českých) výhradně na 

nákup ochranných přetlakových obleků určených k řešení mimořádných událostí 

s únikem nebezpečných látek, dále k nákupu detekční techniky pro stanovení 

množství nebezpečných chemických látek v prostoru zásahu a nový kompresor pro

[...]

Část finančních prostředků obdarovaný využije k dofinancování specifické výbavy 

nově pořizovaného automobilového žebříku s dostupnou výškou 40 metrů, zejména 

natáčecí zadní nápravy a vyšší nosnosti záchranného koše.  

II. 

Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru, tj. finanční částka ve výši 2 800 000 Kč (slovy: 

dva miliony osm set tisíc korun českých), bude použit výhradně na nákup techniky, která 

je uvedena v čl. I.  

III. 

1. Obdarovaný se zavazuje, že přijaté finanční prostředky budou využity výhradně 

k financování účelu, pro který byly poskytnuty, a to nejpozději do 31.